6. Vita Thaisiae meretricis poenitentis, auctore anonymo.

Vgl. Acta Sanctor. Oct. IV, 224.

S. 88: Prologus in vitam sancte stahesie quandam meretricis.

SAncete thahesie quandam meretricis | mirabilem penitenciam simplici ser|mone conscriptam, quam inter alios ex|imie conuersacionis viros egyptus | protulit. talium fecunda virtutum: de greco me | tansferre iussisti . . .

S. 89: Vita sancte stahesie.

BEate thahesie quam consummans a deo gloriam | consecuta est nimis enim vtilis et consolatorius sermo . . .

S. 94 Schl: qui ei placuerunt: et | celestis regni gloriam consequantur. Amen.

7. Faustus monachus Casinensis, Vita Sancti Mauri abbatis Glannafolii.

Die Hs. bei Potthast nicht erwähnt. Nach andern Hss. gedr. in Acta Sanctor. Jan. I, 1039.

S. 94: prologus in vitam sancti mauri abbatis.

FAustus famulorum christi famulus | omnibus monachis qui sunt in oriente | et occidente . . .

S. 99: Incipit vita mauri abbatis.

POstquam diuinitas domini et saluatoris | nostri Jesu Christi que miraculis . . .

S. 154 Schl.: Qui simul iuncti fiunt anni septuaginta | duo dies XIII: per omnia benedictus deus. qui regnat in secula.

8. Vita et passio beatae Apolloniae virginis et martyris Alexandrinae.

Noch nicht gedruckt; eine andere Hs. dieser Vita in Brüssel, vgl. Catalogus codic. hagiographic. biblioth. reg. Bruxell. Pars I, t. II, p. 157, Nr. 17.

S. 155: Incipit vita et passio beate Appollo|nie virginis et martiris quod est V. idus februar.

SAnceta appolonia vnica erat filia eusebij grecorum imperatoris se|dem imperiale in alexandria ciui|tate gubernantis, qui uxorem iherosolimitani regis filiam, nomine laoniam, sibi | despousari ordinauerat . . .

S. 166: Passa | est autem hec venerabilis virgo et martyr anno | a natuitate domini quinquagesimo tercio quinto ydus februarij in vrbe alexandrina. Sit | laus deo eiusque soli filio spirituique sancto. Amen.

9. Vita Oswaldi regis Anglorum a venerabili Beda conscripta.

- S. 166: Incipit vita sancti Oswaldi regis anglorum et | martiris a venerabili Beda presbitero conscripta
 SANctus Oswaldus mox vbi | regnum suscepit, desiderans to|tam cui preesse cepit gentem . . .
 S. 194 *Schl.*: eiusdem | regis et militis Christi natalicus dies missarum | celebratione venerari.

10. Historia Apollonii Tyrii.

- Vgl. S. Singer, *Apollonius von Tyrus*, Halle 1895. — Elmar Klebs, *Die Erzählung von Apollonius von Tyrus*, Berlin 1899. — Max Niedermann in *Wochenschr. f. klass. Philol.* 1902, 613 ff.
 S. 195: FVit Quidam rex antiochus | nomine: a quo ipsa ciuitas nomen accepit an|thiochia . . .
 S. 300: tres filios, filiasque | duas gignendo cum sua coniuge camilla: tri|ginta annos feliciter regnabat. Prestante | domino qui viuit et regnat in secula seculorum. Amen. | Explicit historia de tyrio | appolonio et alijs.
 S. 301. 302 leer.

11. Eusebius Emisenus, Homiliae decem, latine.

- S. 303: Omelia prima beati Eusebij emisseni episcopi: de | extremo iudicio et penis inferni.
 Exhortatur nos sermo diuinus | vt curramus dum lucem habemus | . . .
Überschriften der übrigen Predigten:
 2. De hoc quomodo regnum celorum | vim patitur et a quibus et de duobus generibus abstinenie.
 3. De stabili perseuerancia in sancta religione et de | vera obedientia et humilitate.
 4. De perfecta conuersacione | in sancta religione et de vera cordis pace.
 5. A quantis periculis in religione sancta conuersantes liberentur | et de vera contricione.
 6. Quod cum hilaritate et puro corde seruiendum sit | deo et de eterna retrubucione pro laboribus.
 7. Quomodo cauere de|bemus, ne aliis malum exemplum demus.
 8. Quod non sufficit degere in | sancta religione nisi diligenter via extirpentur et vir|tutes inserentur, et de discussione propria.
 9. Quod nihil prosunt obseruancie exterores corde in | viciis relicto et de quotidiana sui examinacione.
 10. De curandis viciis et passionibus et quare deus | pauperes in mundo esse voluerit.
 S. 361 *Schl.*: vt laborum et agonum tempora cito finirentur, | bonorum vero et pre-miorum gaudia sine fine dura|rent. Amen.
 Explicit decem omelia beati Euse|bij emisseni multum deuote.
Es ist unsicher, ob diese Homilien wirklich von Eusebius Emisenus herrühren; vgl. Wetzer u. Welte Kirchenlex.² 4, 1008.

12. Johannes zer Leyen, Homilia in circumcitione domini secundum Lucam.

- S. 361 unten: In circumcitione domini . Secundum Lucam.
 S. 362: IN illo tempore . Postquam consummati dies octo vt cir|cumcidetur puer: vocatum est nomen eius ihesus. | Et reliqua. Omelia venerabilis patris prioris Basiliensis | Johannis zer leyen, ordinis Canonicorum regularium de eadem leccione. QVia genus humanum in ipsa radice per | prothoplasti inobedientiam via|tum . . .
 S. 391 *Schl.*: et tandem finem optatum apprehendere | prestante domino nostro Jesu Christo: qui cum patre et spiritu sancto | viuit et regnat deus in secula. Amen. | Deo gracias.
 S. 392: Scriptus est presens codex anno salutis M^o CCCC^o | nonagesimo secundo. Sub venerabili ac Religioso patre priore Johanne zer leyen dicto | de Dauentria, viro

reuera et vita moribus | staturaque decenti ornato, Completusque in die | beate prisce virginis et martiris, per fratrem conradum | hüber de ysni, indigum presbiterum Canonicumque regularem, professum domus sancti Leonardi in Basilea | maiori. Oretur propter deum pro eo.

Claro deo sit laus, sit gloria sitque honor omnis